
42

46,2

86
,8

2

R4,3

R4

6,2

17

14

16,600

28

5,5
1,5

2
38

48

26
,4

Taban AISI 304
Tutamak AISI 304
Kanca AISI 304
Susta AISI 304

Percinler 300 Serisi
Yay 300 Serisi

Parça No

Kilitli Kilitsiz

ML01-01-50 ML01-00-50

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

ÇİZEN

DENET.

ONAY.

ÜRET.

KALİTE

AKSİ BELİRTİLMEDİĞİ SÜRECE:
BOYUTLAR MİLİMETREDİR
YÜZEY CİLASI:
TOLERANSLAR:
   DOĞRUSAL:
   AÇISAL:

BİTİRME: KESKİN KENARLARI
PAHLAYIN VE
KIRIN

İSİM İMZA TARİH

MALZEME:

TEKNİK RESMİ ÖLÇEKLENDİRME REVİZYON

BAŞLIK:

RESİM NO.

ÖLÇEK:1:1 SAYFA 1 / 1

A4

C

Tablo

Tablo

AĞIRLIK: 

Günebakan Ltd

ML01-01

Menteşe
 (Motor Kutu) Mandal

A
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